
はや一年の締めくくりの時節となりました。諸事ご多忙のこと拝察いたします。
１１月は朗読ボランティア『すばる』様の慰問がありました。また、関様の誕生日を
みんなで一緒にお祝いをしました。

さとのこ通信
グループホーム

さとのこハウス境

2024年12月号



年末へ向けてご多忙のことと存じますが、ご自愛のほどお願い申し上げます。　さとのこハウス境

朗読ボランティアすばる様慰問

恒例☆クリスマスツリーの飾り付け
♪出来上がりは来月公開♪


